[日期]
- 1 -
感谢您选用中远公司 M300 型多功能变频器！本简易说明书只是简要地介绍了本产
品的使用及调试方法，涉及到的安全事项及详细的说明，请仔细阅读【中远 M300 型多
功能变频器使用手册】。如有疑问，请及时与本公司或代理处取得联系，我们将竭诚为
您服务。
第 1 部分 产品信息
1.1 产品型号说明
注：全密封变频器，型号尾缀：-X，表示插销引出；-D，表示端子引出。
1.2 M300 变频器外形图及规格数据：
a ) 0.75-22KW 塑壳变频器外形图
b ) 5G-75G全密封及 30T4以上变频器铁壳外形图
- 2 -
变频器型号
T 低频/G 高频
额定容
量(KVA)
额定输入
电流(A)
额定输
出电流
(A)
适配电机
功率(KW)
外形尺寸
H高*W 宽*D 厚
(mm)
安装孔距
B 高*宽 A
(mm)
输入电压：单相/三相 220V 范围：-15%~15%
M300-0.75T2 1 5 4 0.75
151X100X133
140 x 89
￠5.2
M300-1G2
M300-1.5T2 2 8 7 1.5M300-2G2
M300-2.2T2 3 11 10 2.2 215X122X155 202x118
￠5.2M300-3G2
输入电压：三相 400V 范围：-15%~20%
M300-0.75T4 1 2.1 2.1 0.75
151X100X133
140 x 89
￠5.2
M300-1G4
M300-1.5T4 2 3.8 3.8 1.5M300-2G4
M300-2.2T4 3 5.1 5.1 2.2M300-3G4
M300-4T4 5 9.0 9.0 4.0 4T4-5.5T4:
215X122X155
5G-8G：
295x170x200
202x118
￠5.2
277x130
￠5.6
M300-5G4
M300-5.5T4
8 13 13 5.5M300-8G4
M300-7.5T4 10 17 17 7.5 7.5T4-11T4
242X142X180
10G/15G：
380x230x230
229x129
￠5.2
360x150
￠6.5
M300-10G4
M300-11T4
15 25 25 11.0M300-15G4
M300-15T4 25 32 32 15 15T4-22T4:
321x205x205